中标候选人公示

招标编号：安交招字[2025]021 号

安溪县福潭水库移民安置交通专项勘察设计项目 公开 招标于 2025 年 11 月 06 日在安溪

县公共资源交易中心开标，已由评标委员会评审完毕，现将中标候选人结果公示如下：

1、评标委员会推荐的中标候选人：

中标候选

人

排序

第一中标候选人 第二中标候选人 第三中标候选人

中标候选

人

名称

福建建工集团有限责任公司

（联合体单位：福建省建筑设

计研究院有限公司）

华设设计集团股份有限公

司

中铁第四勘察设计院

集团有限公司

资格能力

条件

工程勘察综合资质甲级

工程设计公路行业甲级

工程勘察综合资质甲级

工程设计综合资质甲级

工程勘察综合资质甲

级

工程设计综合资质甲

级

投标报价

（元）

1711520 元

（含暂列金 0元）

1721458 元

（含暂列金 0元）

1720000 元

（含暂列金 0元）

投标人业

绩

省道S207线闽浙界至寿宁下党

段公路工程EPC项目

望江立交西接线工程（通江

大道～惠山大道）设计施工

总承包

晋新路快捷化改造工

程

综合得分 99.56 99.42 99.24

企业信用

分使用情

况

AA AA AA

项目负

责人及证

号

曾育廷

闽G009-18317

林飞

10110018

李方韬

3524004882

项目负责

人业绩

省道S207线闽浙界至寿宁下党

段公路工程EPC项目

望江立交西接线工程（通江

大道～惠山大道）设计施工

总承包

晋新路快捷化改造工

程

项目负责

人

信用分使

用情况

AA AA A

质量要求

（1）符合有关法律、行政法规的规定；

（2）符合相关工程质量、安全标准；

（3）符合相关工程勘察、设计的技术规范；

（4）符合合同的约定。

安全目标

严格执行有关安全生产的法律法规和规章制度，按照招标文件要求派驻履约有关人

员，并按相关职业准则开展工作，勘察设计人员、车辆及设备工具的管理及安全由

投标人负责，确保项目安全生产“零事故

勘察设计

服务期限

（1）合同签订之日起30日历天内完成初测、初勘并通过外业验收；

（2）初测、初勘外业验收后 30日历天内完成方案设计，方案设计审查后10天内完

成工程可行性研究；

（3）工程可行性研究经审查后30日历天内完成初步设计；初步设计审查后30日历天

内通过详勘、定测外业验收并提交详勘、定测报告；

（4）详勘、定测外业验收后30日历天内完成施工图设计；

（5）收到审查意见后15日历天内，根据审查意见、上级主管部门意见，对施工图设

计进行修改完善，提交施工图设计文件最终稿；

（6）合同签订之日起30日历天内，根据审批需要陆续提交各专题研究报告（若有）

；

（7）招标阶段配合：根据发包人招标工作进度的需要，分批提交开展施工招标工作

所需的图纸、参考资料、施工专用技术规范等招标资料；

（8）施工现场配合服务：从各标段项目开工至项目竣工验收，施工期暂定18个月；

缺陷责任期24个月；

（9）投标人应充分考虑政府或主管部门要求的实施进度计划，并无条件进行配合。

2、评标办法：合理低价+信用分。

3、被否决投标的投标人名称、原因及依据：

投标人名称 评审结果 原因 依据

厦门诚翔公路技术咨询有限公

司（联合体单位：中亿通达设

计咨询集团有限公司）

不合格

提交的商务文件封面

及目录内容不完整未

盖章齐全

根据招标文件第三章评

标办法第 2.1.1 第一信

封评审标准第（1）和（2）

条的规定，否决投标。

4、公示时间：2025 年 11 月 7 日至 2025 年 11 月 10 日。

5、联系方式：

招标人：福建省安溪水务集团有限公司

法定代表人或项目负责人： （签字或盖章）

地址：安溪县 ，邮编：362400

电子邮箱: / ，电话：13960220036，传真： /

联系人：林女士

招标代理机构：泉州市信恒招标咨询有限公司

法定代表人或项目负责人： （签字或盖章）

地址：泉州市丰泽区城华北路 568 号华大泰禾广场小区 2栋 1416 室，邮编：362000

电子邮箱:/

电话：18605044761，传真：/

联系人：小曾

6、异议提出：投标人或其他利害关系人对评标结果有异议的，应当在中标候选人公示

期间以书面形式向招标人提出。

7、行政监督部门：

名称：安溪县交通运输局

地址：安溪县金融行政服务中心 6#楼B幢